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Sadullah Ergin mahkemeye çıkıyor

Tanık olarak dinlenmesine karar verilen Sadullah Ergin, duruşmaya gelmedi.

Dönemin HSYK 1. Daire Başkanı İbrahim Okur'un yargılanmasına devam edildi. Mahkeme Başkanı, Sadullah Ergin'in bir
sonraki celse SEGBİS'le dinlenmesi için Hatay Cumhuriyet Başsavcılığına yazı yazılacağını açıkladı.

Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde görülen davanın bugünkü celsesinde aralarında Adalet eski Bakanı Sadullah Ergin'in de olduğu
6 tanık dinlenecekti. Ancak Ergin sağlık raporu göndererek duruşmaya katılmazken, adli kontrole tabi Mesut Dalkılıç'ın
adresinin henüz tespit edilemediğinin bildirilmesi dikkat çekti. Diğer 4 tanığın da hazır olmadığının görülmesinden sonra
Heyete Başkanlık yapan üye, Fevzi Yıldırım, "Gelirlerse, arada bakarız" diyerek, Savcı'nın mütalaasını aldı.

Savcı, tanıkların dinlenmesi ve Okur'un tutukluluğunun devamı yönünde mütalaa verdi.

Duruşmaya tutuklu bulunduğu Silivri Cezaevi'nden SEGBİS'le bağlanan İbrahim Okur, tüm tanıklar dinlendikten sonra
açıklama yapma talebinde bulunduğunu hatırlatarak, "Şu ana kadar 37 tanık dinlendi. Bunlarla ilgili beyanda bulunayım
mı, yoksa diğerlerin de dinlenmesini mi bekleyeyim?" diye sordu.

Heyet Başkanı Yıldırım'ın, 37 tanıkla ilgili beyanda bulunabileceğinin söylemesinin ardından Okur, tanıkların birbirleriyle
çelişkilerini ifadelerinden örneklerle aktardı.

Okur'un beyanı devam ederken SEGBİS'ten gürültü sesleri gelmesi üzerine Başkan Yıldırım, Okur'dan görevlileri ikaz
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etmesini istedi. Bunun üzerine Okur, şu karşılığı verdi:

"Başkanım, DHKP-C'liler var. Belli saatte kapıya vurma eylemi yapıyorlar. Şu anda onların eylem saati."

Okur, savunmasına gürültüler arasında devam ederken,

DHKP-C'den yargılananların sloganları zaman zaman Yargıtay ek binadaki duruşma salonunda da duyuldu.

"ADETA O DURUŞMAYA ÖZEL GELDİ"

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde de tanıkların kendisiyle ilgili lehte ifadelerini özetleyen İbrahim Okur, zaman
zaman araya girip, şu değerlendirmeleri yaptı:

"Hüseyin Kurdoğlu kumpasını benim bozduğumu anlatıyorlar. FETÖ'cü olmadığımın delili bu değilse, nedir? Konumum,
tecrübem itibarıyla cemaatçileri bilmem gerektiği söyleniyor. 2006-2007'de hükümetin bu yapıyla ilgili bir kaygısı yoktu ki.
Yüksek yargı üyeliği seçimlerinde ben cemaatçilerin isteklerini kabul etmeyince, 'Sizi hükümete şikayet edeceğiz'
dediler. Bu da o zaman hükümet ile yapı arasında nasıl bir ilişki olduğunu gösteriyor.

8 yıl sonra bu adamlarla işbirliği yapmakla suçlanıyorum. Bir çok dosyada gördük, cemaat hiç kimse için, 'Adamımız,
abimiz' dememiş. Sadece İbrahim Okur için söylemişler. Kendi adamlarını kamufle edip, başkalarını kendinden göstermek
ve konumumdan yararlanmak için yaptıklarını düşünüyorum. En aleyhimdeki ifadeyi veren isim bile irademi cemaate teslim
etmediğini belirtmiştir. 2014'e kadar benim dışımda 14 blok halde herkes Balyoz, Ergenekon soruşturmalarının doğru
gittiğini söyledi, savcı ve hakimlerin soruşturulmasına izin vermedi. Hükümet cephesi ve ona yakınlar bile, 'Soruşturma izni
verilmesin' derken, ben bunların proje davalar olduğunu söyledim."

Okur, bir tanık dinlenirken, Savcının sorularıyla onu yönlendirdiğini öne sürüp, "Adeta o duruşmaya özel geldi" deyince Heyet
Başkanı Fevzi Yıldırım, 2 savcıları olduğunu ve dönüşümlü çalıştıklarını söyledi. Okur da şu ana kadar duruşmalarına 4
savcının girdiğini vurguladı.

Okur, saat 18.45'e kadar devam eden beyanını şu sözlerle tamamladı:

"3 yıldır tutukluyum. Algılara ve soyut iddialara karşı somut savunma yapıyorum. Delillerimiz toplanıp, tanıklarımız
dinlenmediği halde bu örgütün değil yöneticisi, üyesi dahi olmadığımı, devlet ve hükümetin politikalarına aykırı bir
tutumumun olmadığını, sorumlu tutulmak istendiğim hususların tamamen hükümetin politikalarıyla ilgili olduğunu
ispatladım. 2014 öncesi hükümet ve devletle içli dışlı olan bu yapıyla 2011 sonlarından itibaren ciddi bir mücadele
yürüttüğüm sabittir. Anlayamadığım, cevabını bulamadığım sorularla mücadele ediyorum. En başında kaçma imkanım
varken, polislerin geldiğini duyunca evime dönmüşken, nasıl kaçma ihtimalim olduğundan söz edildiğini anlayamıyorum.
'Mahşerin üç atlısı' olarak adlandırıldığımızAhmet Hamsici ve Birol Erdem dışarıdayken, benim neden tutuklu olduğumu
anlayamıyorum. Beyanlarımın etkin pişmanlık kapsamında değerlendirilmemesini anlayamıyorum. Ve de 1 yıldır tahliyem
yönünde oy kullanan bir üyenin hiçbir yeni gelişme yokken neden tutuklululuğumun devamı yönünde oy kullandığımı
anlayamıyorum."

Okur'un avukatı ise Ali Babacan hakkında verilen kovuşturmaya yer yok kararında "Lekelenmeme hakkı"nın vurgulandığını
hatırlatarak, "Siyasiler için geçerli olan lekelenmeme hakkının müvekkilim için de dikkate alınmasını talep ediyorum"
dedi.

Saat 19.45'te kararı açıklayan Heyet Başkanı Fevzi Yıldırım, Sadullah Ergin'in bir sonraki celse SEGBİS'le dinlenmesi için
Hatay Cumhuriyet Başsavcılığına yazı yazılacağını belirterek, Okur'un tutukluluğuna devamla duruşmanın 25 Eylül'e
ertelendiğini bildirdi.

GEÇEN AY GÖRÜLEN DURUŞMADA NELER OLMUŞTU

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından tutuklanan ve "örgüt yöneticiliği" ile
suçlanan eski Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) 1. Daire Başkanı İbrahim Okur'un geçen ay görülen davasında
dikkat çeken bir gelişme yaşanmıştı. Yargıtay 9. Ceza Dairesince görülen davanın Haziran ayındaki duruşmasında, tutuklu
İbrahim Okur, eski HSYK Başkanı ve Adalet Bakanlığı yapan AKP’li Sadullah Ergin'in tanık olarak dinlenmesini talep etmişti.
Mahkeme, eski Adalet Bakanı Sadullah Ergin'in tanık olarak dinlenmesine karar vererek duruşmayı bugüne ertelemişti.

ERGİN DÖNEMİNDE YARGI FETÖ'NÜN KARARGAHI OLDU

Eski Adalet Bakanı Sadullah Ergin, FETÖ’nün yargıdaki örgütlenmesinin zirveye çıktığı ve FETÖ kumpaslarının en yoğun
yaşandığı 2009-2013 yılları arasında AKP’den Adalet Bakanlığı ve HSYK Başkanlığı yapmıştı. Sadullah Ergin’in döneminde,
özellikle Yargıtay ve Danıştay FETÖ’cülerin adeta karargahı haline gelmişti.
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